Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

РЕШЕНИЕ

	от 01.03.2017

	№ 22/1

О выборах секретаря
территориальной избирательной комиссии
Комсомольского района города Тольятти Самарской области

В соответствии с п. 13 ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 26.01.2017 г. № 5/35-6
«Об освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Комсомольского района города Тольятти Самарской области с правом решающего голоса», на основании Протокола № 2 заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Комсомольского района города Тольятти Самарской области, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

Считать избранной на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Комсомольского района города Тольятти Самарской области Кирилину Татьяну Евгеньевну, члена комиссии с правом решающего голоса, получившей необходимое количество голосов.

Председатель комиссии		______________________		Л.В. Учаева

Секретарь комиссии			______________________		Т.Е. Кирилина

[bookmark: _GoBack]